

Работы по ремонту дорожного покрытия
ул.Ленина с.Казаклия
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Работы по строительству дорог из асфальтобетона с крупным наполнением

Valoarea de deviz 642 585,989 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Участок L=230m, B=5m, S=1150m2				
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m2	11,500	42,437	488,022
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,518	321,49	488,022
1.2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	11,500	60,776	698,919
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,174	321,49	698,919
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением	m3	57,500	628,916	36 162,698

1	2	3	4	5	6	7
		без заиливания)				
	7129020012800	Pavator	h-om	34,500	31,21	1 076,745
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	11,673	364,00	4 248,972
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	70,092	364,00	25 513,488
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,625	12,50	107,812
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,415	321,49	776,398
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	14,835	284,65	4 222,783
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,862	251,16	216,500
1.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	1 150,000	161,745	186 006,294
	7129040010110	Asfaltator	h-om	69,000	39,74	2 742,060
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	162,150	1 065,96	172 845,414
	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,450	366,56	1 264,632
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	18,400	18,00	331,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,085	284,65	2 586,045
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,085	284,65	2 586,045
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,085	401,86	3 650,898
		Total 1 Участок L=230m, B=5m, S=1150m2 Inclusiv salariu				223 355,933 3 818,805
		2. 2 Участок L=700m, B=5m, S=3500m2				
2.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	385,000	201,239	77 476,893
	7129040010110	Asfaltator	h-om	224,455	39,74	8 919,842
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,310	12,50	28,875
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	44,275	1 065,96	47 195,379
	23203226001101	Bitum	t	0,231	6 715,00	1 551,165
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	23,100	219,68	5 074,608
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	19,250	314,79	6 059,708
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,080	267,91	825,163

1	2	3	4	5	6	7
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,080	247,81	763,255
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	23,100	284,65	6 575,415
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,925	251,16	483,483
2.2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	5,000	628,919	3 144,593
	7129020012800	Pavator	h-om	3,000	31,21	93,630
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,015	364,00	369,460
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,095	364,00	2 218,580
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,750	12,50	9,375
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,210	321,49	67,513
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,290	284,65	367,198
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,075	251,16	18,837
2.3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	50,000	1 147,282	57 364,081
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,500	39,74	417,270
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	50,500	1 065,96	53 830,980
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,995	284,65	567,877
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	6,650	284,65	1 892,922
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,630	401,86	655,032
2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,480	6 991,227	3 355,789
	2320322600040 1	Bitum	t	0,494	6 715,00	3 317,210
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,144	267,91	38,579
2.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное	m2	800,000	108,632	86 905,654

1	2	3	4	5	6	7
		горячим способом, толщиной 4,0 см механически)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,000	39,74	1 589,600
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	75,200	1 065,96	80 160,192
	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,400	366,56	879,744
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,800	18,00	158,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,240	284,65	1 206,916
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4,240	284,65	1 206,916
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,240	401,86	1 703,886
		Total 2 Участок L=700m, B=5m, S=3500m2 Inclusiv salariu				228 247,010 11 020,342

	Total	p.	451 602,943
	Соц и мед страхование (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	3 338,808
	Итого ПЗ+Соц и	100,00 +	454 941,751
	Транспортировка материалов (ПЗ) * 5 %	5,00 %	21 838,190
	Итого ПЗ+Соц и+Трансп	100,00 +	476 779,941
	Накладные расходы (ПЗ+Соц и+Трансп) * 10 %	10,00 %	45 160,294
	Итого ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад	100,00 +	521 940,235
	Рентабельность (ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	13 548,088
	Итого ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Рентаб	100,00 +	535 488,323
	НДС (ПЗ+Соц и+Трансп+Наклад+Рентаб) * 20 %	20,00 %	107 097,666
	Total deviz: Inclusiv salariu		642 585,989

Intocmit



ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария с.Казаклия

(funcția, semnătura, numele, prenumele)